PAGE

[image: image1.png]DDD)

ГЛАВА
 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ
 МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.04.2021 № 362-ПГ
г. Котельники
О внесении изменений в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.03.2021 года № 242-ПГ «Об утверждении графика отключения горячего водоснабжения в межотопительный период 2021 года на территории городского округа Котельники Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ
«О теплоснабжении», приказом Минэнерго России от 12.03.2013 № 103
«Об утверждении Правил оценки готовности к отопительному периоду», учитывая  требования СанПиН 4723-88(п.3.1.11)   «Санитарные правила устройства и эксплуатации систем центрального горячего водоснабжения», постановляю:

1. Внести изменение в постановление главы городского округа Котельники Московской области от 26.03.2021 года № 242-ПГ «Об утверждении графика отключения горячего водоснабжения в межотопительный период 2021 года на территории городского округа Котельники Московской области» (далее – Постановление).
1.1. Приложение 1 – «График отключения ГВС в городского округе Котельники Московской области», утвердить в новой редакции (приложение 1).
2. Отделу информационного обеспечения управления внутренней политики МКУ «Развитие Котельники» обеспечить официальное опубликование настоящего Постановления в газете «Котельники Сегодня» и разместить на Интернет-портале городского округа Котельники Московской области в сети «Интернет».
3. Назначить ответственного за исполнением настоящего постановления начальника управления жилищно-коммунальной инфраструктуры администрации городского округа Котельники Московской области Визаулину Л.И.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского округа Котельники Московской области А.А. Воронцова.

Глава городского округа                                                                     С.А. Жигалкин
Приложение № 1
УТВЕРЖДЕН

постановлением
главы  городского округа Котельники Московской области

от «__»_______ г. № ______

График отключения ГВС в городского округе Котельники Московской области
	№
	Адрес
	Наименование УО
	Дата отключения ГВС
	Дата включения ГВС

	1
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 1
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	2
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 2
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	3
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 3
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	4
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 4
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	5
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 5
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	6
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 6
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	7
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 7
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	8
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 8
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	9
	Котельники г, Яничкин проезд, 12 9
	ООО "ЖК 9"
	07.06.2021
	18.06.2021

	10
	Котельники г, Новые Котельники мкр, 14
	ООО "НОВЫЕ КОТЕЛЬНИКИ СЕРВИС"
	15.06.2021
	28.06.2021

	11
	Котельники г, Новые Котельники мкр, 16
	ООО "НОВЫЕ КОТЕЛЬНИКИ СЕРВИС"
	15.06.2021
	28.06.2021

	12
	Котельники г, Новые Котельники мкр, 2
	ООО "НОВЫЕ КОТЕЛЬНИКИ СЕРВИС"
	15.06.2021
	28.06.2021

	13
	Котельники г, Новые Котельники мкр, 4
	ООО "НОВЫЕ КОТЕЛЬНИКИ СЕРВИС"
	15.06.2021
	28.06.2021

	14
	Котельники г, Новые Котельники мкр, 6
	ООО "НОВЫЕ КОТЕЛЬНИКИ СЕРВИС"
	15.06.2021
	28.06.2021

	15
	Котельники г, Силикат мкр, 10
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	16
	Котельники г, Силикат мкр, 12 А
	ТСЖ "Солнечный Берег"
	15.06.2021
	25.06.2021

	17
	Котельники г, Силикат мкр, 18 А
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	18
	Котельники г, Силикат мкр, 26
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	19
	Котельники г, Силикат мкр, 27
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	20
	Котельники г, Силикат мкр, 28
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	21
	Котельники г, Силикат мкр, 3
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	22
	Котельники г, Силикат мкр, 5
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	23
	Котельники г, Силикат мкр, 6
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	24
	Котельники г, Силикат мкр, 7
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	25
	Котельники г, Силикат мкр, 7 А
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	26
	Котельники г, Силикат мкр, 8 А
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	27
	Котельники г, Южный мкр, 1
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	28
	Котельники г, Южный мкр, 11
	ООО "АВАЛОН ЭКО"
	15.06.2021
	25.06.2021

	29
	Котельники г, Южный мкр, 12
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	30
	Котельники г, Южный мкр, 14
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	31
	Котельники г, Южный мкр, 3 А
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	32
	Котельники г, Южный мкр, 3 Б
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	33
	Котельники г, Южный мкр, 4
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	34
	Котельники г, Южный мкр, 5 А
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	35
	Котельники г, Южный мкр, 5 Б
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	36
	Котельники г, Южный мкр, 6
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	37
	Котельники г, Южный мкр, 7 А
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	38
	Котельники г, Южный мкр, 7 Б
	ООО УК "УСПЕХ"
	15.06.2021
	25.06.2021

	39
	Котельники г, Южный мкр, 8
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	40
	Котельники г, Южный мкр, 9
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	15.06.2021
	25.06.2021

	41
	Котельники г,  2-й Покровский проезд, 2
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	42
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 10
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	43
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 12
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	44
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 14 1
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	45
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 14 2
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	46
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 4 1
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	47
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 4 2
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	48
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 6 1
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	49
	Котельники г, 2-й Покровский проезд, 8
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	50
	Котельники г, 3-й Покровский проезд, 1
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	28.06.2021
	08.07.2021

	51
	Котельники г, 3-й Покровский проезд, 2
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	52
	Котельники г, 3-й Покровский проезд, 3
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	28.06.2021
	08.07.2021

	53
	Котельники г, 3-й Покровский проезд, 4
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	54
	Котельники г, 3-й Покровский проезд, 7
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	55
	Котельники г, Белая дача мкр, 11
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	56
	Котельники г, Белая дача мкр, 12
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	57
	Котельники г, Белая дача мкр, 13
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	58
	Котельники г, Белая дача мкр, 15
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	59
	Котельники г, Белая дача мкр, 16
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	60
	Котельники г, Белая дача мкр, 17
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	61
	Котельники г, Белая дача мкр, 18
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	62
	Котельники г, Белая дача мкр, 19
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	63
	Котельники г, Белая дача мкр, 20
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	64
	Котельники г, Белая дача мкр, 21
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	65
	Котельники г, Белая дача мкр, 22
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	66
	Котельники г, Белая дача мкр, 23
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	67
	Котельники г, Белая дача мкр, 24
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	68
	Котельники г, Белая дача мкр, 53
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	69
	Котельники г, Белая дача мкр, 6
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	70
	Котельники г, Ковровый мкр, 1
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	71
	Котельники г, Ковровый мкр, 10
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	72
	Котельники г, Ковровый мкр, 12
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	73
	Котельники г, Ковровый мкр, 17
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	74
	Котельники г, Ковровый мкр, 2
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	75
	Котельники г, Ковровый мкр, 21
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	76
	Котельники г, Ковровый мкр, 22
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	77
	Котельники г, Ковровый мкр, 24 А
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	78
	Котельники г, Ковровый мкр, 3
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	79
	Котельники г, Ковровый мкр, 31
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	80
	Котельники г, Ковровый мкр, 32
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	81
	Котельники г, Ковровый мкр, 4
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	82
	Котельники г, Ковровый мкр, 7
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	83
	Котельники г, Ковровый мкр, 8
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	84
	Котельники г, Ковровый мкр, 9
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	85
	Котельники г, Кузьминская ул, 11
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	86
	Котельники г, Кузьминская ул, 13
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	87
	Котельники г, Кузьминская ул, 15
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	88
	Котельники г, Кузьминская ул, 17
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	89
	Котельники г, Кузьминская ул, 19
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	90
	Котельники г, Кузьминская ул, 5
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	91
	Котельники г, Кузьминская ул, 5 1
	ООО УК "УСПЕХ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	92
	Котельники г, Кузьминская ул, 7
	ТСН "Кузьминская-7"
	28.06.2021
	08.07.2021

	93
	Котельники г, Кузьминская ул, 9
	ТСЖ "Парковый"
	28.06.2021
	08.07.2021

	94
	Котельники г, Новая ул, 11
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	95
	Котельники г, Новая ул, 12
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	96
	Котельники г, Новая ул, 13
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	97
	Котельники г, Новая ул, 14
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	98
	Котельники г, Новая ул, 15
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	99
	Котельники г, Новая ул, 17 А
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	100
	Котельники г, Новая ул, 17 Б
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	101
	Котельники г, Новая ул, 20
	ООО "УК "КОТЕЛЬНИКИ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	102
	Котельники г, Сосновая ул, 1 1
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	103
	Котельники г, Сосновая ул, 1 2
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	104
	Котельники г, Сосновая ул, 1 3
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	105
	Котельники г, Сосновая ул, 1 4
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	106
	Котельники г, Сосновая ул, 1 5
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	107
	Котельники г, Сосновая ул, 2 4
	ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ И РЕМОНТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	108
	Котельники г, Сосновая ул, 2 5
	ООО УПРАВЛЯЮЩАЯ КОМПАНИЯ "СЛУЖБА ЭКСПЛУАТАЦИИ ЗДАНИЙ И РЕМОНТ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	109
	Котельники г, Строителей ул, 1
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	28.06.2021
	08.07.2021

	110
	Котельники г, Строителей ул, 2
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	28.06.2021
	08.07.2021

	111
	Котельники г, Строителей ул, 3
	ООО "ЭК АКВАРЕЛЬ"
	28.06.2021
	08.07.2021

	112
	Котельники г, Строителей ул, 4
	АО "КОРПОРАЦИЯ АЛЬЯНС"
	28.06.2021
	08.07.2021

	113
	Котельники г, Строителей ул, 5
	ООО "ПИК-КОМФОРТ"
	28.06.2021
	08.07.2021